个人申请书的正确格式
个人申请书的正确格式是什么，在人们物质精神需求不断增长的今天，各种申请书频频出现，申请书是我们平时提出请求的一种书信的。感兴趣的来看看个个人申请书及相关资料。
个人申请书的正确格式第1篇
一、申请书的含义
申请书是个人或集体向组织、机关、企事业单位或社会团体表述愿望、提出请求时使用的一种文书。申请书的使用范围广泛，申请书也是一种专用书信，它同一般书信一样，也是表情达意的工具。
申请书要求一事一议，内容要单纯。不同的对象有不同的申请书，常见的有入团申请书、入党申请书等。
二、申请书的注意事项
（1）申请的事项要写清楚、具体，涉及的数据要准确无误。
（2）理由要充分、合理，实事求是，不能虚夸和杜撰，否则难以得到上级领导的批准。
（3）语言要准确、简洁，态度要诚恳、朴实。
三、申请书的格式要求
（1）标题
有两种写法，一是直接写“申请书”，另一是在“申请书”前加上内容，如“入党申请书”、“调换工作申请书”等，一般采用第二种。
（2）称谓
顶格写明接受申请书的单位、组织或有关领导。如：“尊敬的校领导：”。
（3）正文
正文部分是申请书的主体，首先提出要求，其次说明理由。理由要写得客观、充分，事项要写得清楚、简洁。
（4）结尾
写明惯用语“特此申请”、“恳请领导帮助解决”、“希望领导研究批准”等，也可用“此致”“敬礼！”礼貌用语。
（5）署名、日期
个人申请要写清申请者姓名，单位申请写明单位名称并加盖公章，注明日期。
个人申请书的正确格式第2篇
临汾供电分公司：
公司，位于区（县、市）街（路、镇、乡）号（村），新建小区项目，一期：层栋，建筑面积平方米，总户数户，户均面积平方米，预计用电负荷千瓦（其中：辅助设施如医院、学校、超市、商业等所需负荷千瓦）。现申请新装变压器台，容量千伏安，预计用电时间年月。
远期：层栋，建筑面积平方米，总户数户，户均面积平方米，预计用电负荷千瓦（其中：辅助设施如医院、学校、超市等所需负荷千瓦）。预计用电时间年月。
请给予办理用电手续为盼。
联系人：
联系电话：
特此申请
年月日（签章）
个人申请书的正确格式第3篇
府谷镇西路社区服务中心：
尊敬的各位领导，我叫刘治国，汉族，男，籍贯府谷县，从大学毕业后于20xx年分配来西路社区服务中心工作，担任大沙沟社区信息员。现因我母亲年老多病，迫切需要家人照顾，以及妻子在农村工作离家较远，还有一个二周岁的小孩要照看。
也为了能照顾孩子的生活起居，更为了不因家庭耽误自己的工作，恳请领导照顾我的实际困难，将我调入陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司府谷县支公司工作，让我有更多的精力投身工作。特向领导提出申请，批准我的`工作调动。
此致
敬礼！
申请人：刘治国
20xx年5月22日
个人申请书的正确格式第4篇
敬爱的各位领导、教师：
你们好！
我做为一名大学生，无论是在学习，生活，还是校处实习工作上都取得了较好的成绩，也受到了学校教师的好评与肯定。在此，我申请“三好学生”称号，并感激教师这段时间给予我的培养与关心。
三好学生的标准是德、智、体、美、劳全面发展。一向以来我都把这作为我的目标，并一步一步的朝着目标前进、努力，全面的认识自我，提高自我，不断在学习中增长知识，在人生旅途中陶冶情操，在社会实践中磨练意志。
首先，在学习方面，我的两次期末考试都在班上名列前茅。大学期间我一向都如同高中时期一般严格的要求自我。因为在这个充满竞争的社会中，仅有不断的充实自我，完善自我才能使自我融入这个社会。
适应这个社会。大学与中学不一样，注重的是教，学习更多是学生的事，所以我培养自我去适应这种自学的学习方式。大学的生活不是想象中的虚度光阴，所以我一向都履行着自我的诺言，从未在学习上有一丝一毫的放松。
不断巩固自我新学到的知识，做到温故而知新，也正是凭着我日复一日的刻苦与勤奋，在过去的一年中取得了骄人的成绩，两次期末考试均在专业名列前茅，更是在下学期考得专业第二名。
第二名不是我的终点，我还会在日后的学习过程中，提升自我，完善自我，向更高的目标而奋斗。
其次，在思想政治方面，我进取-向上，热爱社会主义中国，热爱中国共产党，拥护中国共产党的领导，进取响应中国共产主义青年的号召。在大一下学期我参加的党校的'培训，以理论知识来武装自我。
正确贯彻执行党的路线，方针政策和上级的决定，能处理好个人与国家，团体的关系。时刻以党员的标准要求自我，并以自我的实际行动来鼓舞大家，带动大家，争取及早的加入中国共产党这个大家庭。
在工作中，现任学院学生会纪检部部长一职，很好的处理了好自我与学生干事的关系。在学校组织的各项大型活动中，都能够合理的安排工作，与其他部门协调好，为学院做出了很大的贡献。异常是在篮球赛，学校的重大赛事中，我也更是表现出色。
都十分成功的完成了任务。而在我大一任学生会的纪检部干事期间，曾参加组织并且自我也参加过很多活动，很珍惜这些机会，也很进取工作，尽自我最大的努力站好了自我的岗位。
我性格随和，善于团结队伍，能够带领大家进取-参加各项活动，及时地反映学生信息，做好师生间的桥梁作用，是辅导员、教师们的得力助手。
在生活方面：我坦诚乐观，乐于帮忙身边的人，所以得到了同学的支持，人员基础较为扎实。拥有进取-向上的生活态度和广泛的兴趣爱好，经常参与一些社会活动，使得我社会实和团体协作方面积累了许多经验，构成了较好的组织管理理念和加强了自身的团队合作精神与社交本事，注重团队合作精神和团体观念。进取响应团委的号召，作为宿舍的室长，和室友们共同搞好宿舍卫生，在宿舍努力发展寝室文化。
大学期间虽然取得了很大的提高，我改变了以往的自我，用泪水蜕变今日的`自我，虽然有过疼痛，但这次美丽的蜕变让我体会到成长滋味，学会独立、学会隐藏泪水、学会释放压抑、学会给予帮忙。
学会绽放自信可是大学的学习和生活所能给予我的并且我所能够理解的毕竟是有限的，应对社会这所没有围墙的大学，我必须会不断地更新自我，不断地给自我充电，充分发挥自我的优点，正视和克服自我的缺点。
争取在激烈的社会竞争中不断取得提高和成功。仅有把握住今日，，才能在今后的学习、工作和生活中，不断完善自我、提高自我、创造出新的辉煌，应对未来我会有无限的思索，眼前不会是迷茫，而是向往。
我期待用自我的本事创造奇迹，甚至能够用心为病患疗伤，有追求是梦的翅膀，它会带着我寻找欢乐，那是奉献为我带来的安慰，也会使我能够安然入睡的理由。不需要借口去掩饰自我坦然应对我成长的苦痛。
我的青春纪念册多了份诗意的色彩，犹如冬季里的一抹绿色让冰冷的冬季也有了生的话语。乐观对待生活，微笑每一天。虽然每一天会感觉很辛苦，但我始终坚持这样的习惯，每一天记日记，写下我的心境故事，每一天清晨对着镜子微笑，让自信养成习惯。
做事先做人，人不立，事不成。在我大学生活中，我始终用一颗真诚的心，换来教师和同学的信任。“已往不可谏，未来犹可追，梦想其未远，振翼而腾飞，”收拾好行囊，迈开坚定的步伐。虽然路途坎坷，但我已做好了迎接挑战的准备。“自强不息，奋斗不止，”我将以更大努力不断实现更高，更远的目标，展示当代大学生的风采！
一年来，在教师的帮忙下，我学到了许多东西，也成长了许多。感激教师以及我的同学一向以来对我在生活上的关心与照顾。获得“三好学生”是我在学生生涯所向往和憧憬的，我渴望能够成为此荣誉的获得者，特此申请。
此致
敬礼！
申请人：xxx
日期：20xx年xx月xx日